

Nabídku předkládá: ADC CZ spol.s r.o.		 ALARMS • DATA • CCTV
ADC CZ s.r.o., Havlíčkova 9, Trutnov, PSČ 541 01 IČO: 150 38 459, DIČ: CZ 150 38 459		
Kontaktní osoba :	Leoš Rada, tel.: 15038459 , e-mail: leosh.rada@adc.cz	
Nabídka pro :	Pečovatelská služba Trutnov	
Dělnická 161, Kryblická 450, R.Frimla 934, Tichá 529, Trutnov		Nabídka č.: 28112022
Projekt :	Docházkový systém Aktion.CLOUD	Platnost nabídky: 30 dnů
Kontaktní osoba :	Bc.Roman Béla, tel.: 15038459 , e-mail: roman.bela@adc.cz	Zpracováno dne: 25.11.2022

Cenová nabídka docházkového systému Aktion.CLOUD							
Objednací číslo	Popis	Kusů	Cena mat.	Celkem	Cena instal.	Celkem	Záruka
ES-510W/B	 Docházkový terminál eSmartReader Biometrický s bezkontaktním snímačem 13,56 MHz a displejem 4,3", bílý/černý	4,00	19 980,00	79 920,00	1 800,00	7 200,00	24 měsíců
PoE injektor	PoE injektor 30W, 48V, 802.3at/af, 2xGbE LAN	4,00	595,00	2 380,00	160,00	640,00	24 měsíců
BIO mini	Biometrický snímač pro zadávání otisků prstů, rozhraní USB	0,00	3 245,00	0,00	380,00	0,00	24 měsíců
IDB-KEY/DF/EV1	Bezkontaktní klíčenka Desfire EV1 4k, R/W	0,00	99,00	0,00	15,00	0,00	24 měsíců
	Rozšíření Cloud docházky o zakázkový předpis (individuální nastavení)	1,00	0,00	0,00	4 500,00	4 500,00	24 měsíců
	Export Cloud docházky pro předzpracování mezd (individuální nastavení)	1,00	0,00	0,00	6 900,00	6 900,00	24 měsíců
	Uvedení docházkového systému do provozu a nastavení software, včetně implementace	1,00	0,00	0,00	8 600,00	8 600,00	24 měsíců
	Zaškolení obsluhy	4,00	0,00	0,00	380,00	1 520,00	24 měsíců
	Funkční zkouška docházkového a přístupového systému	4,00	0,00	0,00	640,00	2 560,00	24 měsíců
	Ostatní instalační materiál a montáže	1,00	1 600,00	1 600,00	2 500,00	2 500,00	24 měsíců
	Nastavení vzdáleného přístupu	4,00	0,00	0,00	680,00	2 720,00	24 měsíců
UTP 6	Datový kabel Solarix 6, LSOH	120,00	11,00	1 320,00	32,00	3 840,00	24 měsíců
LV 20x20	Elektroinstalační lišta	110,00	28,00	3 080,00	38,00	4 180,00	24 měsíců
	Průraz zdířem	6,00	20,00	120,00	80,00	480,00	24 měsíců
	Doprava	12,00	0,00	0,00	160,00	1 920,00	24 měsíců
Celkem dodávka a instalace bez DPH:				135 980,00 Kč			
Celkem dodávka a instalace s 21% DPH:				164 535,80 Kč			
CLOUD služba - roční poplatek bez DPH				7 380,00 Kč			